Результаты государственной итоговой аттестации выпускников XI классов  2022-2023 год
	Число учащихся на 25.05.2023 г.
	Из них
	Число учащихся, сдававших экзамены
	Общее число выпускников
	
Дополнительный период
 (сентябрьские сроки) 



	
	оставлены на повторный курс
	допущены к ГИА
	в форме ЕГЭ
	в форме ГВЭ
	в форме ЕГЭ и ГВЭ
	получили аттестат об среднем общем образовании*
	получили аттестат об среднем общем образовании с ОТЛИЧИЕМ**
	выпущены со справкой
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	0
	84
	84
	0
	0
	84
	0
	0
	0



Результаты государственной итоговой аттестации выпускников 
11 классов в 2022-2023 учебном году (в форме ЕГЭ)

	[bookmark: OLE_LINK4]Предмет
	Количество учащихся
	Средний балл по школе
	Минимальное количество баллов, установленное Рособрнадзором

	Русский язык
	84
	62,8
	24

	Математика (П)
	26
	56,3
	27

	Математика (Б)
	58
	3,8
	3

	Обществознание
	36
	48,5
	42

	Биология
	14
	52,2
	36

	Физика
	14
	52
	36

	История
	5
	37,8
	32

	Химия
	11
	51,9
	36

	Информатика и ИКТ
	20
	[bookmark: _GoBack]53,88
	40

	Английский язык 
	8
	58,8
	22

	Литература
	3
	44,6
	32

	Итого
	279
	47,5
	



